
R7年4月25日現在

大会名 一般使用時間 注意事項

1 木 秋田北高等学校運動会 １７：００～２１：３０

2 金 新屋高等学校大運動会 １７：００～２１：３０

3 土

4 日

5 月 消防と子どものつどい

6 火 J　２  (１５時キックオフ）

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火 山王中学校Ｔ＆Fフェスタ １７：００～２１：３０

14 水

15 木

16 金 J　２準備

17 土 J　２  (１４時キックオフ）

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木 日新小学校運動会 １７：００～２１：３０

23 金 飯島中学校体育記録会 １７：００～２１：３０

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水 旭北小学校持久走大会 １４：００～２１：３０

29 木 使用可能日 ６：００～２１：３０

30 金 J　２準備

31 土 J　２  (１４時キックオフ）
使用できません

使用可能日

６：００～２１：３０

６：００～２１：３０

使用可能日

使用可能日 ６：００～２１：３０

使用可能日 ６：００～２１：３０

使用可能日 ６：００～２１：３０

５月　月間予定表

　　　　※大会終了時間により、使用時間が変更になる場合があります。　　　　　　　　

　　　※月間予定は変更になる場合があるため競技場入口に
　　　　　掲示している最新予定表を確認願います。

一般使用可能日は

フィールド内の芝生

使　用　禁　止

使用できません

秋田県高等学校中央支部陸上競技大会 使用できません

使用できません


